
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцять перша сесія VIІI скликання
"27" грудня 2024 р. селище Ємільчине №  3939

Про внесення змін до бюджету
Ємільчинської селищної
територіальної громади на 2024 рік

(0653300000)
код бюджету

Заслухавши інформацію начальника  фінансового відділу  Ємільчинської селищної
ради Кириленко І.Б., керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Бюджетним кодексом України та враховуючи висновки постійної комісії селищної
ради з питань планування, фінансів, бюджету та комунальної власності селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення селищної ради  від 13.12.2023 року № 3082 «Про бюджет
Ємільчинської селищної  територіальної громади на 2024 рік» зі змінами внесеними рішенням
сесії від 07.02.2024 року  № 3130, від 17.04.2024 року № 3219, від 17.07.2024 року № 3369, від
04.09.2024 року № 3574, від 23.10.2024 року № 3656, від 21.11.2024 року № 3777, від 18.12.2024
року №3785, а саме:

1.1.  В підпункті 1) пункту 1 цифри 232 999 235,90 гривень  та 5 340 450 гривень
замінити відповідно цифрами 235 007 935,90 гривень  та 7 349 150 гривень.

1.2.  В підпункті 2) пункту 1 цифри 241 516 741,90 гривень та  13 943 414,90   гривень
замінити відповідно цифрами 243 525 441,90 гривень та  15 952 114,90 гривень.

1.3. В пункті 4 цифру 213 448 999,90 гривень замінити цифрою 215 457 699,90 гривень.

2.  Це рішення набирає чинності з 27 грудня 2024 року.

3. Додатки 1, 3-5 викласти в новій редакції.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову Сергія
ВОЛОЩУКА.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Зміни до бюджету на 2024 рік на розгляд сесії 27.12.2024 року
(грн.)

Розпорядник
коштів

На яку мету Результати
розгляду

За рахунок субвенцій
розпорядження КМУ

від 26.12.2024 року № 1323-р
Відділ
освіти,
молоді та
спорту

Збільшити доходи СФ по 41033300
субвенція з державного бюджету місцевим
бюджетам на забезпечення харчування
учнів початкових класів закладів

загальної середньої освіти
та спрямували на  КФК 1403 КЕКВ 2230

2 008 700



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Позачергова 31 сесія, Ємільчинської селищної ради VIІІ скликання

«Про внесення змін до бюджету Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024
рік».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. відсутній

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. відсутній

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. відсутній
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. відсутній
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосував»

12 15 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


